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Kära medlemmar i Birgittastiftelsen, 
Det är sportlovstider och snö i hela vårt land. Snön gnistrar, februarisolen lyser och 
eftermiddagarna blir längre. Det går att spänna på sig skridskorna eller skidorna lite varstans i år. I 
skrivande stund befinner jag mig uppe i fjällvärlden, och njuter av vidderna med längdspår och 
nysnö. Styrelsen jobbar på från olika platser i landet, med förberedelser för årsmötet och med 
program för medlemsträffarna. Är det inte fantastiskt ändå vad tekniken möjliggör?  
Det som står närmast på tur är:  
 
Torsdag den 18 mars kl. 18.00 Visning av Sancta Birgitta klostermuseum 
En medlemskväll riktad speciellt till nya medlemmar i Sancta Birgitta klostermuseum med visning 
av byggnaden och utställningarna. Givetvis är alla välkomna, jag lovar att det kommer att bli 
intressant även för den som varit med länge och besökt museet hur många gånger som helst. Vi 
bjuder på enklare förfriskningar. Göran Tagesson berättar om byggnaden och visar tillsammans 
med Sofia Kummel, chef för museet.  
 
Lördag den 18 april kl. 08.30 Exkursion till Tensta kyrka och Uppsala domkyrka 
En heldagsutflykt som vi pratat om länge – och äntligen blir den av.   
I Tensta kyrka finns den berömda Birgittasviten med scener ur Birgittas liv, målad av Johannes 
Rosenrod år 1437. Beställare var Jöns Bengtsson (Oxenstierna) som också är porträtterad där. I 
Uppsala domkyrka besöker vi bl.a. Finstakoret med gravhällen över heliga Birgittas föräldrar och 
reliker från Erik den helige och heliga Birgitta. Det fullständiga programmet finns i bilagan.  
 
Pris per person inkluderar bussresa, lunch och inträden.    
 550 kr för påstigande i Stockholm, 450 kr för påstigande i Uppsala.  
 
Anmälan till birgittastiftelsen@gmail.com 
Avgiften sätts in på Birgittastiftelsens Bankgiro 5828-6642.   
Antalet platser är begränsat, så först till kvarn gäller. Senast den 31 mars vill vi ha er anmälan.  
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Mia Åkestam  
Ordförande 
 
P.S.  Glömt att betala medlemsavgiften 2026?  200 kr för enskild, 300 för familj som sätts in på 
Bankgiro 5828-6642 
 
Håll utkik på 
Facebook: Sancta Birgitta klostermuseum för information om bl.a. kulturkvällar 
Hemsidan https://klostermuseum.se/ 
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